

建设工程施工合同

工程名称： 码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

工程地点： 码头街西延伸（清泓路至清焦桥）

建设单位： 溧阳市公用事业管理中心

施工单位： 江苏佈海建设工程有限公司

签订日期： 2024年 3 月 29 日

合同协议书

发包人（建设单位）：溧阳市公用事业管理中心

承包人（施工单位）：江苏佈海建设工程有限公司

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商一致，订立本合同。

第一条 工程概况

1.1 工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）。

1.2 工程地点：码头街西延伸（清泓路至清焦桥）。

第二条 工程承包范围及要求

2.1 工程承包范围：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥），具体详见工程量清单。

2.2 合同价为：¥：3648000 元，其中含暂列金 100000 元（大写：叁佰陆拾肆万捌仟元，其中含暂列金壹拾万元）。

2.3 计划开工日期：2024 年 4 月 10 日。

计划竣工日期：2024 年 7 月 10 日。

合同工期：合同签订后 90 日历天

2.4 承包方式：包工包料。

2.5 质量标准：一次性验收合格，绿化所有苗木均应符合苗木清单中各项规格。

第三条 合同文件构成

本合同与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 图纸；
- (2) 技术标准与要求；

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

第四条 合同价格形式、计价模式、工程结算与付款方式

4.1 合同价格形式：固定价格

4.2 工程计价模式：采用工程量清单计价模式。

4.2.1 计价依据：《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《江苏省仿古建筑及园林工程计价表》（2007年）、《江苏省安装工程计价定额》（2014年）、《江苏省市政工程计价定额》（2014年）、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014年）、《江苏省建设工程费用定额》（2014年）及相应的配套文件。

4.2.2 人工工资：按施工期间的江苏省人工工资指导价执行。

4.2.3 材料价格：按施工期间的常州工程造价信息指导价的算术平均价计取，信息价中没有的材料价格的由发包人、承包人、监理人、审计单位共同市场询价调研后确定。

4.2.4 无法套用定额或不适合套用定额的，依据市场独立费价格，经监理人、发包人和审计单位共同确定后执行。

4.2.5 总价措施费、规费及税金的取定：按相关文件执行。

4.3 所有涉及工程结算的签证单必须由承包人、监理人、发包人、审计单位共同现场计量确认。

4.3 工程结算方式：工程量按实结算

4.3.1.1 合同中约定的风险范围：

- a. 承包人自行踏勘后的现场施工条件；
- b. 主要材料价格波动在风险幅度 10%（含 10%）以内的；
- c. 采用新的验收标准。

4.3.1.2 风险范围以外的内容：

- a. 工程量增减；
- b. 主要材料价格波动超过风险幅度 10%的；
- c. 政策性调整费用包括人工工资调整、税率和税种变化。

4.3.1.3 主要材料价格波动超过风险幅度 10%的调整办法：

- a. 本合同约定主要材料指以下各类材料：钢材、商品混凝土、商品砂浆、砖、砌块、砂、碎石、道砟、水泥；
- b. 按签订合同时的主要材料单价为基准价格，合同履行期间主要材料单价涨跌幅以基准价格为基础超过±10%时，其超过部分据实调整。

4.4 付款方式：工程竣工验收合格后支付至合同价的 50%，当年经审计后支

付至审定价的 70%，第二年支付至审定价的 97%，剩余 3%于管养期满后付清。

第五条 双方的权利和义务

5.1 发包人的权利和义务

5.1.1 发包人委派工程负责人：苏剑文，联系电话：13961485005，代表发包人履行合同的权利和义务。

5.1.2 发包人应负责提供施工现场、施工条件、施工图纸等基础资料。

5.1.3 发包人应按合同约定向承包人及时支付合同价款。

5.1.4 发包人有权按照施工进度计划检查工程进度情况。

5.1.5 发包人有权拒绝承包人提供和使用的不合格材料或工程设备，并要求承包人立即进行更换。

5.1.6 发包人有权要求承包人对未达到合同约定质量标准的工程返工。

5.1.7 合同范围内的全部工程以及有关工作均已完成，竣工资料备齐，发包人及时组织竣工验收。

5.1.8 发包人对竣工结算申请单有异议的，有权要求承包人进行修正和提供补充资料，承包人应提交修正后的竣工结算申请单。

5.2 承包人权利和义务

5.2.1 承包人委派工程负责人：练连浩，联系电话：13601597119，代表承包人履行合同的权利和义务。

5.2.2 承包人应按照国家法律法规及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在质量保修期内承担相应的工程保修责任。

5.2.3 承包人应采取施工安全文明措施和环境保护措施，做到安全文明施工，确保工程及人员、材料、设备和设施的安全，负责施工场地及其周边环境与生态的保护工作，并承担由于施工安全文明措施和环境保护措施不当产生的一切经济赔偿责任及法律责任。承包人应为施工现场的全部人员和施工设备办理保险并支付保险费。

5.2.4 承包人按合同约定的工作内容和施工进度要求，编制施工组织设计和施工措施计划，并对所有施工作业和施工方法的完备性和安全可靠性负责。发包人对承包人提交的施工进度计划的确认，不能减轻或免除承包人根据法律规定和合同约定应承担的任何责任或义务。

5.2.5 本工程使用的材料均由承包人负责采购，承包人应保证其质量合格，满足设计要求。承包人必须对提供和使用的不合格材料立即进行更换，并承担由此增加的费用和（或）延误的工期损失。

5.2.6 工程质量标准必须符合现行国家和地方有关工程施工质量验收规范和标准的要求。工程质量未达到合同约定标准的，承包人必须返工直至工程质量达到合同约定的标准为止，并承担由此增加的费用和（或）延误的工期损失。

5.2.7 承包人应编制竣工资料，完成竣工资料立卷及归档，并在工程竣工验收前向发包人移交竣工图三套及与其一致的电子稿、竣工内业资料三套。

5.2.8 承包人应在工程竣工验收合格后 28 天内向发包人提交竣工结算申请单 2 份，同时提交完整的结算资料 2 份。

5.2.9 承包人应如期足额的支付施工人员工资，若承包人因拖欠施工人员工资导致施工人员阻工、滋事的，发包人有权直接从工程款中扣留相应金额用于解决承包人拖欠的施工人员的工资。

5.2.10 承包人必须自行处理好与其它承包人的关系和地方矛盾，如因此造成工程进度及质量不能满足要求，一切后果由承包人自负。

5.2.11 承包范围中所涉及的内容、数量在实际施工中如有增减，承包人必须服从发包人安排。

第六条 工程质量保修范围和内容

6.1 本工程绿化养护期限为一年。养护期自绿化验收合格之日起计算。养护期起始至养护期满止，养护需达到园林城市、文明城市验收要求，并经业主验收合格。如工程在养护期间无法达到园林城市、文明城市验收要求，或承包人拒绝履行养护责任，发包人有权将本工程养护任务，安排第三方实施，承包人应无条件接受并配合第三方实施养护任务。养护费用从承包人合同中全额扣除，并处以该部分费用的 10%且不低于人民币壹万元的违约金，可以从发包人未支付承包人的任何款项或质量保证金中扣除，但不等于解除承包人的任何应负的责任（特别是合同中要求承包人对苗木成活率的要求）。如承包人的剩余款项或质量保证金不足扣除的，由承包人对发包人承担经济赔偿责任。

6.2 质量保修责任

6.2.1 属于保修范围、内容的项目，承包人应当在接到保修通知之日起 1 天

内派人保修。承包人不在约定期限内派人保修的，发包人委托他人修理，相关费用从剩余款项内扣除。

6.2.2 发生须紧急抢修事故，承包人接到通知后，应立即到达事故现场抢修。非承包人原因引起的事故，抢修费用由发包人承担。

6.2.3 绿化工程应在接到保修通知之日起1天内派人保修，对死亡苗木按原设计标准即时更换，不得以任何理由拒绝更换或选择性更换。否则，发包人按当期苗木养护和种植的市场价扣减剩余款项；质量保修期到期验收时缺少的苗木按合同价的双倍价格扣减剩余款项（包含保修期内扣减的款项）。

6.2.4 照明、亮化工程应在接到保修通知之日起1天内修复故障，1天内不能修复的，承诺采取提供备品、备件或备机等措施，以保证照明正常工作，待保修合格后再换回。

6.2.5 在规定的工程合理使用期限内，承包人应确保工程的质量。因承包人原因致使工程在合理使用期限内造成人身和财产损害的，承包人应承担全部赔偿责任。

第七条 违约责任

质量达不到合同约定的标准，承包人须无条件负责返工，并承担返工费用，发包人有权对承包人进行处罚，要求承包人按合同价的10%承担违约金。如果返工仍达不到合同约定的标准，发包人有权终止合同，不再支付承包人工程款和一切费用，已付的工程款应予返还，并且由承包人赔偿由此造成的发包人的一切损失。

第八条 其他约定

8.1 本工程所需的材料检测不合格的，该检测费用及复检费用由承包人承担，若由此造成工期延误，按第七条规定承担违约责任。

第九条 争议解决

合同履行过程中发生争议的，双方可协商解决；协商不成时，任何一方均可向该工程所在地人民法院起诉。

第十条 合同效力

本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式柒份，发包人执叁份，承包人执叁份，代理机构执壹份具有同等法律效力。

发包人（盖章）

法定代表人：

（签字或盖章）

委托代理人：

（签字）

签订时间：



2024 年 3 月 29 日

承包人（盖章）：

法定代表人：

（签字或盖章）

委托代理人：

（签字）



附件：

工程质量保修书

发包人（全称）：溧阳市公用事业管理中心

承包人（全称）：江苏佈海建设工程有限公司

发包人和承包人根据《中华人民共和国建筑法》和《建设工程质量管理条例》，经协商一致就码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）（工程全称）签订工程质量保修书。

一、工程质量保修范围和内容

承包人在质量保修期内，按照有关法律规范和合同约定，承担工程质量保修责任。

质量保修范围包括地基基础工程、主体结构工程，屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏，供热与供冷系统，电气管线、给排水管道、设备安装和装修工程，以及双方约定的其他项目。具体保修的内容，双方约定如下：

按《建设工程质量管理条例》的规定

二、质量保修期

根据《建设工程质量管理条例》及有关规定，工程的质量保修期如下：

1. 地基基础工程和主体结构工程为设计文件规定的工程合理使用年限；
2. 屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏为5年；
3. 装修工程为2年；
4. 电气管线、给排水管道、设备安装工程为2年；
5. 供热与供冷系统为2个采暖期、供冷期；
6. 住宅小区内的给排水设施、道路等配套工程为2年；
7. 其他项目保修期限约定如下：/

三、缺陷责任期

工程缺陷责任期为12个月，缺陷责任期自工程竣工验收合格之日起计算。单位工程先于全部工程进行验收，单位工程缺陷责任期自单位工程验收合格之日起算。

四、质量保修责任

1. 属于保修范围、内容的项目，承包人应当在接到保修通知之日起7天内派人保修。承包人不在约定期限内派人保修的，发包人委托他人修理。

2. 发生紧急事故需抢修的，承包人在接到事故通知后，应当立即到达事故现场抢修。

3. 对于涉及结构安全的质量问题，应当按照《建设工程质量管理条例》的规定，立即向当地建设行政主管部门和有关部门报告，采取安全防范措施，并由原设计人或者具有相应资质等级的设计人提出保修方案，承包人实施保修。

4. 质量保修完成后，由发包人组织验收。

五、保修费用

保修费用由造成质量缺陷的责任方承担。

六、双方约定的其他工程质量保修事项：_____ / _____。

工程质量保修书由发包人、承包人在工程竣工验收前共同签署，作为施工合同附件，其有效期限至保修期满。

发包人（盖章）： _____
地 址：_____ _____
法定代表人或
授权委托人（签字）： _____
电 话：_____ _____
传 真：_____ _____
开户银行：_____ _____
账 号：_____ _____
邮政编码：_____ _____

承包人（盖章）： _____
地 址：_____ _____
法定代表人或
授权委托人（签字）： _____
电 话：_____ _____
传 真：_____ _____
开户银行：_____ _____
账 号：_____ _____
邮政编码：_____ _____

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____ 码头街西延伸绿化工程(清泓路至清焦桥)

投标总价 (小写)： _____ 3648000.00元

(大写)： _____ 叁佰陆拾肆万捌仟元整

投 标 人： _____



法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

时 间： _____ 0001年01月01日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
绿化种植									
1	050101010001	整理绿化用地	人工配合机械将绿化种植区按种植要求进行整平，清理块石、垃圾等杂物	m ²	8158	1.26	10279.08		
2	050101009001	种植土回(换)填	1、外购绿化回填土；土源、运距由投标单位自行考虑 2、含挖、运、回填及土源费，根据尺寸和标高堆坡造型，满足甲方及设计要求 3、本清单工程量为暂估工程量，具体工程量以实际发生工程量为准	m ³	8158	23.99	195710.42		
3	050102001001	栽植乔木	1、种类：香樟B 2、胸径或干径：14~15cm 3、株高、冠径：株高600~650cm，冠幅300~350cm 4、起挖方式：带土球 5、养护期：连续Ⅲ级养护两年 6、全冠移栽苗，不偏冠，分枝点2.5M以上	株	167	1412.41	235872.47		
4	050102001002	栽植乔木	1、种类：丛生朴树 2、胸径或干径：5杆以上 3、株高、冠径：株高800~850cm，冠幅500~550cm 4、起挖方式：带土球 5、养护期：连续Ⅲ级养护两年 6、特选树全冠移栽苗，5杆以上，每杆杆径≥18cm	株	2	12892.91	25785.82		
本页小计								467647.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
5	050102001003	栽植乔木	1、种类:朴树B 2、胸径或干径:20~22cm 3、株高、冠径:株高800~850cm,冠幅500~550cm 4、起挖方式:带土球 5、养护期:连续Ⅲ级养护两年 6、全冠移栽苗,不偏冠,分枝点2.2M以上	株	20	4943.49	98869.80		
6	050102001004	栽植乔木	1、种类:丛生乌桕 2、胸径或干径:2~3杆以上 3、株高、冠径:株高750~800cm,冠幅450~500cm 4、起挖方式:带土球 5、养护期:连续Ⅲ级养护两年 6、特选树全冠移栽苗,2~3杆以上,每杆杆径≥12cm	株	3	7673.36	23020.08		
7	050102001005	栽植乔木	1、种类:乌桕 2、胸径或干径:20~21cm 3、株高、冠径:株高650~700cm,冠幅450~500cm 4、起挖方式:带土球 5、养护期:连续Ⅲ级养护两年 6、全冠移栽苗,不偏冠,分枝点2.2M以上	株	18	3398.14	61166.52		
8	050102001006	栽植乔木	1、种类:金桂 2、胸径或干径:10~12cm 3、株高、冠径:株高350cm,冠幅200~250cm 4、起挖方式:带土球 5、养护期:连续Ⅲ级养护两年 6、全冠移栽苗,不偏冠,分枝点0.6米以上	株	16	1785.63	28570.08		
本页小计							211626.48		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
9	050102001007	栽植乔木	1、种类:石楠 2、胸径或干径:10~12cm 3、株高、冠径:株高300cm,冠幅300cm 4、起挖方式:带土球 5、养护期:连续III级养护两年 6、全冠移栽苗,长势均匀,不偏冠	株	4	1310.57	5242.28		
10	050102001008	栽植乔木	1、种类:晚樱 2、胸径或干径:8~10cm 3、株高、冠径:株高350cm,冠幅160~200cm 4、起挖方式:带土球 5、养护期:连续III级养护两年 6、全冠移栽苗,长势均匀,不偏冠	株	15	983.16	14747.40		
11	050102001009	栽植乔木	1、种类:丛生紫薇 2、胸径或干径:5分枝 3、株高、冠径:株高300cm,冠幅150cm以上 4、起挖方式:带土球 5、养护期:连续III级养护两年 6、红花品种,无偏冠	株	15	1167.88	17518.20		
12	050102001010	栽植乔木	1、种类:紫薇 2、胸径或干径:8~10cm 3、株高、冠径:株高300cm,冠幅250cm 4、起挖方式:带土球 5、养护期:连续III级养护两年 6、红花品种,无偏冠,分枝点80cm	株	316	701.00	221516.00		
本页小计							259023.88		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
13	050102001011	栽植乔木	1、种类：丛生紫荆 2、胸径或干径：分枝大于5 3、株高、冠径：株高250cm，冠幅200cm以上 4、起挖方式：带土球 5、养护期：连续III级养护两年 6、全冠移栽苗，丛生，每丛8分枝以上	株	15	1125.65	16884.75		
14	050102001012	栽植乔木	1、种类：丛生腊梅 2、株高、冠径：株高200~250cm，冠幅200cm以上 3、起挖方式：带土球 4、养护期：连续III级养护两年 5、全冠移栽苗，丛生，每丛5分枝以上	株	9	1199.55	10795.95		
15	050102001013	栽植乔木	1、种类：鸡爪槭A 2、胸径或干径：6~8cm 3、株高、冠径：株高250cm，冠幅150cm 4、起挖方式：带土球 5、养护期：连续III级养护两年 6、全冠移栽苗，长势均匀，不偏冠	株	28	713.29	19972.12		
16	050102001014	栽植乔木	1、种类：鸡爪槭B 2、胸径或干径：15cm 3、起挖方式：带土球 4、养护期：连续III级养护两年 5、全冠移栽苗，长势均匀，不偏冠	株	2	3808.85	7617.70		
17	050102002001	栽植灌木	1、种类：海桐球 2、冠丛高：130cm 3、蓬径：160cm 4、起挖方式：带土球 5、养护期：连续III级养护两年 6、球形完整枝叶茂密，无偏冠无脱脚，修剪后蓬径	株	6	336.36	2018.16		
本页小计							57288.68		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
18	050102002002	栽植灌木	1、种类：大叶黄杨球A 2、冠丛高：130cm 3、蓬径：130cm 4、起挖方式：带土球 5、养护期：连续III级养护两年 6、球形完整枝叶茂密，无偏冠无脱脚，修剪后蓬径	株	28	301.60	8444.80		
19	050102002003	栽植灌木	1、种类：红叶石楠球B 2、冠丛高：130cm 3、蓬径：160cm 4、起挖方式：带土球 5、养护期：连续III级养护两年 6、球形完整枝叶茂密，无偏冠无脱脚，修剪后蓬径	株	28	336.51	9422.28		
20	050102005001	栽植绿篱	1、种类：毛鹃 2、篱高：30~35cm 3、行数、蓬径：冠幅15~20cm 4、单位面积株数：36株/m ² 5、养护期：连续III级养护两年 6、袋苗，修剪后高度	m ²	271	80.39	21785.69		
21	050102005002	栽植绿篱	1、种类：金森女贞 2、篱高：30~35cm 3、行数、蓬径：冠幅20~25cm 4、单位面积株数：49株/m ² 5、养护期：连续III级养护两年 6、袋苗，修剪后高度	m ²	172	55.92	9618.24		
22	050102005003	栽植绿篱	1、种类：红花继木 2、篱高：30~35cm 3、行数、蓬径：冠幅20~25cm 4、单位面积株数：49株/m ² 5、养护期：连续III级养护两年 6、袋苗，修剪后高度	m ²	363	63.75	23141.25		
本页小计								72412.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
23	050102005004	栽植绿篱	1、种类:茶梅 2、篱高:45~50cm 3、行数、蓬径:冠幅20~25cm 4、单位面积株数:36株/m ² 5、养护期:连续Ⅲ级养护两年 6、袋苗,自然高度	m ²	184	84.30	15511.20		
24	050102005005	栽植绿篱	1、种类:红叶石楠 2、篱高:45~50cm 3、行数、蓬径:冠幅20~25cm 4、单位面积株数:36株/m ² 5、养护期:连续Ⅲ级养护两年 6、袋苗,修剪后高度	m ²	1370	59.44	81432.80		
25	050102005006	栽植绿篱	1、种类:大叶黄杨 2、篱高:45~50cm 3、行数、蓬径:冠幅20~25cm 4、单位面积株数:25株/m ² 5、养护期:连续Ⅲ级养护两年 6、袋苗,修剪后高度	m ²	716	63.38	45380.08		
26	050102005007	栽植绿篱	1、种类:海桐 2、篱高:45~50cm 3、行数、蓬径:冠幅20~25cm 4、单位面积株数:25株/m ² 5、养护期:连续Ⅲ级养护两年 6、袋苗,修剪后高度	m ²	1147	58.50	67099.50		
27	050102005008	栽植绿篱	1、种类:粉花绣线菊 2、篱高:30~35cm 3、行数、蓬径:冠幅20~25cm 4、单位面积株数:36株/m ² 5、养护期:连续Ⅲ级养护两年 6、袋苗,自然高度	m ²	44	37.32	1642.08		
本页小计								211065.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
28	050102005009	栽植绿篱	1、种类：南天竹 2、篱高：40~45cm 3、行数、蓬径：冠幅25~30cm 4、单位面积株数：25株/m ² 5、养护期：连续Ⅲ级养护两年 6 袋苗 自然高度	m ²	264	61.83	16323.12		
29	050102005010	栽植绿篱	1、种类：大叶桅子 2、篱高：40~45cm 3、行数、蓬径：冠幅25~30cm 4、单位面积株数：25株/m ² 5、养护期：连续Ⅲ级养护两年 6 袋苗 自然高度	m ²	399	42.25	16857.75		
30	050102005011	栽植绿篱	1、种类：八角金盘 2、篱高：45~50cm 3、行数、蓬径：冠幅25~30cm 4、单位面积株数：16株/m ² 5、养护期：连续Ⅲ级养护两年 6 袋苗 自然高度	m ²	317	47.74	15133.58		
31	050102008001	栽植花卉	1、花卉种类：紫娇花 2、株高或蓬径：高度30~35cm，冠幅10~15cm 3、单位面积株数：36株/m ² 4、养护期：连续Ⅲ级养护两年 5、袋苗，自然高度	m ²	320	39.86	12755.20		
32	050102008002	栽植花卉	1、花卉种类：鸢尾 2、株高或蓬径：高度20~25cm，冠幅10~15cm 3、单位面积株数：36株/m ² 4、养护期：连续Ⅲ级养护两年 5 袋苗 自然高度	m ²	318	34.77	11056.86		
33	050102008003	栽植花卉	1、花卉种类：细叶麦冬 2、单位面积株数：64丛/m ² 3、养护期：连续Ⅲ级养护两年 4、袋苗，自然高度	m ²	397	64.75	25705.75		
本页小计								97832.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
34	050102008004	栽植花卉	1、花卉种类:吉祥草 2、单位面积株数:64丛/m ² 3、养护期:连续Ⅲ级养护两年 4、袋苗,自然高度	m ²	105	33.78	3546.90		
35	050102008005	栽植花卉	1、花卉种类:花叶蔓长春 2、株高或蓬径:高度大于30cm 3、单位面积株数:25株/m ² 4、养护期:连续Ⅲ级养护两年	m ²	296	37.28	11034.88		
36	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类:沙培果岭草 2、铺种方式:草皮卷无缝拼接 3、养护期:连续Ⅲ级养护两年	m ²	1475	29.11	42937.25		
分部小计								1434416.04	
人行步道									
37	050201001001	压花混凝土园路	1、路床土石类别:素土夯实(压实系数大于93%) 2、垫层厚度、宽度、材料种类:30cm厚建筑垃圾垫层,10cm厚碎石垫层 3、路面厚度、宽度、材料种类:15cm厚C30混凝土(压花面)	m ²	8362.3	190.51	1593101.77		
38	040402018001	伸缩缝	1、混凝土路面浇筑后锯缝,缝宽8mm,深40mm 2、伸缩缝冲洗清扫干净后,用沥青砂浆填缝	m	1395	13.25	18483.75		
分部小计								1611585.52	
分部分项工程清单合计								3046001.56	
1	050403001001	树木支撑架	1、支撑类型、材质:杉木木棍桩 2、单株支撑材料数量:四脚支撑	株	245	33.64	8241.80		
2	050403002001	草绳绕树干	1、草绳所绕树干高度:2m以内	株	245	11.23	2751.35		
3	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	8998.88	8998.88		
本页小计								1689096.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		单价措施项目清单合计					19992.03	
						本页小计		
						合 计	3065993.59	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工			37098.53			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	30659.94			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	6438.59			
2	050405011001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	050405002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	050405008001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	050405009001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.600	18395.96			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	050405010001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	05B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	050405003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.040	1226.40			
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用
合 计						56720.89		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	100000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		100000.00		

暂列金额明细表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金	元	100000.00	
合计			100000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：码头街西延伸绿化工程（清泓路至清焦桥）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		124074.51		124074.51
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3222714.48	3.300	106349.58
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3222714.48	0.550	17724.93
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3222714.48		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	3346788.99	9.000	301211.01
合 计					425285.52